
VÝKAZ VÝMĚR
Rozpočet JKSO 

Objekt SKP 

Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

Náklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu DPS

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Kompletační činnost (IČD)

Ostatní náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Materiál

DPH 21%

Montáž

DPH 21%

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

109 921 Kč

1 152 176 Kč

 Výpis materiálu  obsahuje dodávku základního materiálu pro danou akci. Dodávka akce se 

předpokládá včetně souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé 

zřízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Povinnosti dodavatele stavby je ocenit také chybějící doplňkový materiál, který není součásti 

základního výpisu materiálu. 

90 043 Kč

Základ pro DPH 523 434 Kč

EPS

Knihovna Frýdek-Místek

Základ pro DPH 428 778 Kč

Rekonstrukce Městské knihovny

Michal Raška

Michal Raška

Statutární město Frýdek-Místek

x



Stavba : Rekonstrukce Městské knihovny Rozpočet:

Objekt : Knihovna Frýdek-Místek SK, PZTS

Systém: Poplachový zabezpečovací a tísňový systém  - PZTS
Popis 1. etapa - cena (bez DPH) Cena celkem (bez DPH)
Dodávka - technologie 96 381,30 Kč 96 381,30 Kč
Dodávka - instalační materiál 20 990,60 Kč 20 990,60 Kč
Montáž - technologie 29 953,20 Kč 29 953,20 Kč
Montáž - instalační materiál 46 602,00 Kč 46 602,00 Kč
Instalační práce 57 713,10 Kč 57 713,10 Kč
Ostatní 49 031,50 Kč 49 031,50 Kč
Cena celkem (bez DPH) 300 671,70 Kč 300 671,70 Kč

Systém: Strukturovaná kabeláž - SK

Popis 1. etapa - cena (bez DPH) Cena celkem (bez DPH)

Dodávka - technologie 146 587,80 Kč 146 587,80 Kč

Dodávka - instalační materiál 164 817,90 Kč 164 817,90 Kč

Montáž - technologie 51 432,50 Kč 51 432,50 Kč

Montáž - instalační materiál 225 526,20 Kč 225 526,20 Kč

Instalační práce 33 042,20 Kč 33 042,20 Kč

Ostatní 30 132,90 Kč 30 132,90 Kč

Cena celkem (bez DPH) 651 539,50 Kč 651 539,50 Kč

C E L K E M 952 211,20 Kč

Rekapitulace

Souhrnný rozpočet - Rekapitulace

 Výpis materiálu  obsahuje dodávku základního materiálu pro danou akci. Dodávka 

akce se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového, podružného a montážního 

materiálu tak, aby celé zřízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na 

ně vztahují.

Povinnosti dodavatele stavby je ocenit také chybějící doplňkový materiál, který není 

součásti základního výpisu materiálu. 

Rekapitulace



Rozpočet:

Objekt: Pozn.:

CENA CELKEM

DODÁVKA / MONTÁŽ  -  CENA CELKEM 128 454 Kč 172 218 Kč

Dodávka Montáž Celkem Dodávka Montáž Celkem

Díl: 1 NZS - Technologie Cena za díl: 96 381 Kč 29 953 Kč 126 335 Kč

1.01 NZS.D.101 Ovládací a programovací LCD klávesnice, 2 řádkový displej, 16 znaků na řádek, česká verze. ks 3 380,60 533,80 3 914 Kč 1 3 381 Kč 534 Kč 3 914 Kč

NZS_TS MK7

1.02 NZS.D.102 ECO1000 konvenční optickokouřový hlásič, bez patice ks 584,90 149,50 734 Kč 26 15 207 Kč 3 887 Kč 19 094 Kč

NZS_TS ECO1003

1.03 NZS.D.103 Std. patice pro hlásiče ECO1000, reléová samoresetovací 12 V ks 486,60 107,90 595 Kč 26 12 652 Kč 2 805 Kč 15 457 Kč

NZS_TS ECO100012NL

1.04 NZS.D.104 PIR detektor stropní s dosahem průměr až 12m ks 370,00 221,20 591 Kč 6 2 220 Kč 1 327 Kč 3 547 Kč

NZS_TS FX360

1.05 NZS.D.105 PIR detektor se zrcadlovou optikou a dosahem 15m ks 672,70 221,20 894 Kč 22 14 799 Kč 4 866 Kč 19 666 Kč

NZS_TS PRESTIGE MR

1.06 NZS.D.106 Detektor tříštění skla s dosahem až 9m ks 571,20 221,20 792 Kč 9 5 141 Kč 1 991 Kč 7 132 Kč

NZS_TS IMPAQ GLASS BREAK

1.07 NZS.D.107 Červené tísňové tlačítko, NO/NC, prolamovací plast ks 395,10 362,90 758 Kč 5 1 976 Kč 1 815 Kč 3 790 Kč

NZS_TS CXM/CO/P/R/BB

1.08 NZS.D.108 S300 konvenční kombin. (optickokouřový + teplotní - tř. A1R) hlásič, bez patice ks 652,50 149,50 802 Kč 1 653 Kč 150 Kč 802 Kč

NZS_TS 2351TEM

1.09 NZS.D.109 Std. patice pro hlásiče S300 ks 486,60 107,90 595 Kč 1 487 Kč 108 Kč 595 Kč

NZS_TS B401

1.10 NZS.D.110 Koncentrátor G8P ks 3 044,50 1 018,20 4 063 Kč 10 30 445 Kč 10 182 Kč 40 627 Kč

NZS_TS G8P

1.11 NZS.D.111 Nezálohovaná plastová vnitřní siréna 110dB/1m s červeným majákem ks 242,90 217,30 460 Kč 2 486 Kč 435 Kč 920 Kč

NZS_TS SA913F

1.12 NZS.D.112

Přepěťová ochrana s integrovaným odrušovacím VF filtrem pro ochranu řídících systémů MaR, 

EZS a EPS proti pulsnímu přepětí a VF rušení. Jmenovité napětí 230VAC, zatěžovací proud 

6A, montáž na DIN lištu, optická signalizace poruchy.

ks 1 999,10 179,70 2 179 Kč 1 1 999 Kč 180 Kč 2 179 Kč

Cena za položku
P.č. Číslo položky Název položky MJ

Cena za jednotku
Množství

300 672 Kč

 Výpis materiálu  obsahuje dodávku základního materiálu pro danou akci. Dodávka akce se 

předpokládá včetně souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby Rekonstrukce Městské knihovny PZTS

Knihovna Frýdek-Místek



NZS_TS DA-275 DF 6

1.13 NZS.D.113
Kombinovaná jednopólová hrubá a jemná přepěťová ochrana pro sdělovací, datová vedení a 

komunikační rozhraní MaR, EZS a EPS před pulsním přepětím. 
ks 1 132,60 179,70 1 312 Kč 1 1 133 Kč 180 Kč 1 312 Kč

NZS_TS DM-006/1 R DJ

1.14 NZS.D.114
Kombinovaná jednopólová hrubá a jemná přepěťová ochrana pro sdělovací, datová vedení a 

komunikační rozhraní MaR, EZS a EPS před pulsním přepětím. Zatežovací proud 2A.
ks 1 240,40 179,70 1 420 Kč 1 1 240 Kč 180 Kč 1 420 Kč

NZS_TS DM-012/1 L2 DJ

1.15 NZS.D.115 Akumulátor 12V/12Ah konektor Faston 187, životnost až 5 let, VdS ks 849,50 106,70 956 Kč 2 1 699 Kč 213 Kč 1 912 Kč

NZS_TS PS12120 VdS

1.16 NZS.D.116 Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 2A s výstupy a prostorem pro AKU 17Ah ks 2 297,30 747,30 3 045 Kč 1 2 297 Kč 747 Kč 3 045 Kč

NZS_TS ZBPK13,8V/2A-K17

1.17 NZS.D.117 Svorkovací box s ochranným kontaktem ks 280,30 167,70 448 Kč 1 280 Kč 168 Kč 448 Kč

NZS_TS

1.18 NZS.D.118 Jistič 6A/B/1 ks 143,70 93,30 237 Kč 2 287 Kč 187 Kč 474 Kč

NZS_TS



Díl: 2 Kabeláž Cena za díl: 20 991 Kč 46 602 Kč 67 593 Kč

2.01 NZS.D.201 Datový twistovaný kabel FTP 4x2x0,5 m 11,40 21,90 33 Kč 120 1 368 Kč 2 628 Kč 3 996 Kč

NZS_TS CAT6A STP LSOHFR B2ca s1 d1 a1

2.02 NZS.D.202
Sdělovací nízkofrekvenční kabel stíněný hliníkovou folií, počet vodičů 6, průměr vodičů 0,5 mm, 

průměr kabelu 4,0 mm, provedení pevné jádro (drát), jednotlivé vodiče jsou barevně odlišeny.
m 6,30 21,90 28 Kč 1360 8 568 Kč 29 784 Kč 38 352 Kč

NZS_TS W6X22D

2.03 NZS.D.203 CYA 6 - Drát 6mm, zeleno žlutý m 14,40 19,10 34 Kč 10 144 Kč 191 Kč 335 Kč

NZS_TS

2.04 NZS.D.204 Bezhalogenové tuhé trubky m 34,80 29,90 65 Kč 100 3 480 Kč 2 990 Kč 6 470 Kč

NZS_TS

2.05 NZS.D.205 Lišta bezhalogenová m 29,90 46,40 76 Kč 100 2 990 Kč 4 640 Kč 7 630 Kč

NZS_TS

2.06 NZS.D.206 Drobný instalační materiál kpl. 1 796,60 1 905,50 3 702 Kč 1 1 797 Kč 1 906 Kč 3 702 Kč

NZS_TS

2.07 NZS.D.207 Napájecí kabel 3x1,5mm m 12,30 23,80 36 Kč 20 246 Kč 476 Kč 722 Kč

NZS_TS

2.08 NZS.D.208 PVC žlab 17x17 mm ks 18,70 36,00 55 Kč 65 1 216 Kč 2 340 Kč 3 556 Kč

NZS_TS

2.09 NZS.D.209 Kabel UTP Cat. 5e m 7,10 21,90 29 Kč 60 426 Kč 1 314 Kč 1 740 Kč

NZS_TS

2.10 NZS.D.210 Kabel koaxiální vč. konc. krytů ks 151,30 66,70 218 Kč 5 757 Kč 334 Kč 1 090 Kč

NZS_TS

Díl: 3 Instalační práce Cena za díl: 9 082 Kč 48 631 Kč 57 713 Kč

3.01 NZS.D.301 Ostatní stavební přípomoce hod. 359,30 359 Kč 32 0 Kč 11 498 Kč 11 498 Kč

3.02 NZS.D.302 Průrazy stěnou a opětné utěsnění ks 34,80 100,00 135 Kč 15 522 Kč 1 500 Kč 2 022 Kč

3.03 NZS.D.303 Protipožární  ucpávky, tmel Intumex, Hilti apod. ks 299,50 239,60 539 Kč 15 4 493 Kč 3 594 Kč 8 087 Kč

3.04 NZS.D.304 Připojení na napájení 230V do Rnn hod. 598,90 359,30 958 Kč 3 1 797 Kč 1 078 Kč 2 875 Kč

3.05 NZS.D.305 Měření  kabeláže s protokolem na CD hod. 59,30 300,00 359 Kč 8 474 Kč 2 400 Kč 2 874 Kč

3.06 NZS.D.306 Programování ústředny hod. 539,00 539 Kč 24 0 Kč 12 936 Kč 12 936 Kč

3.07 NZS.D.307 Demontáž, přestěhování a opětovná instalace stávající ústředny PZTS kpl 13 338,70 13 339 Kč 1 0 Kč 13 339 Kč 13 339 Kč

3.08 NZS.D.308 Doprava a přeprava materiálu kpl 1 796,60 2 286,70 4 083 Kč 1 1 797 Kč 2 287 Kč 4 083 Kč



Díl: 4 Ostatní Cena za díl: 2 000 Kč 47 032 Kč 49 032 Kč

4.01 NZS.D.401 Dokumentace skutečného provedení kpl 2 000,00 2 763,80 4 764 Kč 1 2 000 Kč 2 764 Kč 4 764 Kč

4.02 NZS.D.402 Komplexní zkoušky hod. 359,30 359 Kč 16 0 Kč 5 749 Kč 5 749 Kč

4.03 NZS.D.403 Revize kpl 4 407,80 4 408 Kč 1 0 Kč 4 408 Kč 4 408 Kč

4.04 NZS.D.404 Uvedení do provozu (FZ po montáži, proškolení, zkušební provoz) kpl 3 928,70 3 929 Kč 1 0 Kč 3 929 Kč 3 929 Kč

4.05 NZS.D.405 Příprava na montáž, prověření prostorů instalace, konzultace s uživatelem hod. 359,30 359 Kč 8 0 Kč 2 874 Kč 2 874 Kč

4.06 NZS.D.406 SW práce hod. 539,00 539 Kč 20 0 Kč 10 780 Kč 10 780 Kč

4.07 NZS.D.407
Součinnost IT specialisty uživatele - konzultace, řešení instalace systému, integrace a další 

potřebné práce 
hod. 539,00 539 Kč 4 0 Kč 2 156 Kč 2 156 Kč

4.08 NZS.D.408 Práce technika / specialisty - konfigurace / programování systému hod. 359,30 359 Kč 40 0 Kč 14 372 Kč 14 372 Kč



Rozpočet:

Objekt: Pozn.:

CENA CELKEM

DODÁVKA / MONTÁŽ  -  CENA CELKEM 322 305 Kč 329 234 Kč

Dodávka Montáž Celkem Dodávka Montáž Celkem

Díl: 1 NZS - Technologie Cena za díl: 146 588 Kč 51 433 Kč 198 020 Kč

1.01 NZS.D.101 Stojanový rozvaděč 800x1000, 42U ks 13 414,90 1 061,30 14 476 Kč 1 13 415 Kč 1 061 Kč 14 476 Kč

NZS_TS

1.02 NZS.D.102 19" polička s perforací 1U/750mm, max. nosnost 40kg ks 494,10 106,70 601 Kč 2 988 Kč 213 Kč 1 202 Kč

NZS_TS

1.03 NZS.D.103 Rozvodný panel ACAR 5x 230V včetně vany 2U v černé barvě ks 613,80 128,10 742 Kč 1 614 Kč 128 Kč 742 Kč

NZS_TS

1.04 NZS.D.104 Osvětlovací jednotka 1U halogenová 288 lm ks 621,40 192,20 814 Kč 1 621 Kč 192 Kč 814 Kč

NZS_TS

1.05 NZS.D.105 19“ horizontální ventilační jednotka 2U se 2 ventilátory, bimetalový termostat ks 2 031,70 197,90 2 230 Kč 1 2 032 Kč 198 Kč 2 230 Kč

NZS_TS

1.06 NZS.D.106 19"' vyvazovací panel 1U, 5x háček 60x30mm zacvakávací pro čtvercový otvor 9x9 ks 161,70 82,00 244 Kč 14 2 264 Kč 1 148 Kč 3 412 Kč

NZS_TS

1.07 NZS.D.107 Vyvazovací háček 40x40 ks 37,50 106,70 144 Kč 90 3 375 Kč 9 603 Kč 12 978 Kč

NZS_TS

1.08 NZS.D.108 Zaslepovací jednotka 1U ks 57,50 24,00 82 Kč 5 288 Kč 120 Kč 408 Kč

NZS_TS

1.09 NZS.D.109 Spojovací materiál sada 4x šroub, podložka, matice M6 ks 12,00 25,60 38 Kč 20 240 Kč 512 Kč 752 Kč

NZS_TS

1.10 NZS.D.110 Sada koleček 2ks s brzdou a 2ks bez brzd ks 539,00 114,40 653 Kč 1 539 Kč 114 Kč 653 Kč

NZS_TS

1.11 NZS.D.111 Modulární neosazený patch panel Solarix 24 portů STP černý 1U SX24M-0-STP-BK ks 372,70 289,60 662 Kč 7 2 609 Kč 2 027 Kč 4 636 Kč

NZS_TS

Cena za položku
P.č. Číslo položky Název položky MJ

Cena za jednotku
Množství

651 540 Kč

 Výpis materiálu  obsahuje dodávku základního materiálu pro danou akci. Dodávka akce se 

předpokládá včetně souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby 

celé zřízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Povinnosti dodavatele stavby je ocenit také chybějící doplňkový materiál, který není součásti 

základního výpisu materiálu. 

Rekonstrukce Městské knihovny SK

Knihovna Frýdek-Místek



1.12 NZS.D.112 Samořezný keystone CAT6 STP RJ45 SXKJ-6-STP-BK-SA ks 53,90 77,80 132 Kč 150 8 085 Kč 11 670 Kč 19 755 Kč

NZS_TS

1.13 NZS.D.113 Switch 48port 10/100/1000, 19" rackmount ks 3 743,00 1 796,60 5 540 Kč 1 3 743 Kč 1 797 Kč 5 540 Kč

NZS_TS

1.14 NZS.D.114
Záložní napájecí zdroj do 19" racku, 2U, výkon 1500 VA, vzdálená správa, 4x IEC 320 C13, 

inteligentní správa baterií, rozhranní sériové,  USB, LAN a Smart-slot
ks 33 687,10 960,80 34 648 Kč 1 33 687 Kč 961 Kč 34 648 Kč

NZS_TS

1.15 NZS.D.115 Patch kabel CAT6A SFTP PVC 1,5m ks 47,90 24,00 72 Kč 130 6 227 Kč 3 120 Kč 9 347 Kč

NZS_TS

1.16 NZS.D.116
Datová zásuvka STP CAT6 2xRJ45 WHkey bílá, vč. rámečku a instalační krabice pro montáž 

"pod omítku"
ks 136,50 107,90 244 Kč 49 6 689 Kč 5 287 Kč 11 976 Kč

NZS_TS

1.17 NZS.D.117
Datová zásuvka STP CAT6 1xRJ45 WHkey bílá, vč. rámečku a instalační krabice pro montáž 

"pod omítku"
ks 130,60 107,90 239 Kč 27 3 526 Kč 2 913 Kč 6 440 Kč

NZS_TS

1.18 NZS.D.118 PremiumCord Kabel HDMI A - HDMI A M/M 15m zlac. kon.,verze HDMI 1.3b ks 643,90 179,70 824 Kč 2 1 288 Kč 359 Kč 1 647 Kč

NZS_TS

1.19 NZS.D.119 Projektor ks 23 536,10 2 994,40 26 531 Kč 2 47 072 Kč 5 989 Kč 53 061 Kč

NZS_TS

1.20 NZS.D.120 19' rozvaděč jednodílný 9U odnímatelné boční kryty ks 2 515,30 539,00 3 054 Kč 1 2 515 Kč 539 Kč 3 054 Kč

NZS_TS

1.21 NZS.D.121 Patch kabel CAT6 UTP PVC 3m ks 46,70 24,00 71 Kč 145 6 772 Kč 3 480 Kč 10 252 Kč

NZS_TS



Díl: 2 Kabeláž Cena za díl: 164 818 Kč 225 526 Kč 390 344 Kč

2.01 NZS.D.201 Instalační kabel CAT6 UTP LSOHFR B2ca s1 d1 a1 m 14,40 21,90 36 Kč 6744 97 114 Kč 147 694 Kč 244 807 Kč

NZS_TS Solarix CAT6 UTP LSOHFR B2ca s1 d1 a1 SXKD-6-UTP-LSOHFR-B2ca

2.02 NZS.D.202 Konektor RJ45 CAT6 UTP m 38,40 53,40 92 Kč 390 14 976 Kč 20 826 Kč 35 802 Kč

NZS_TS

2.03 NZS.D.203 Tuhá hrdlovaná trubka PVC m 11,80 29,90 42 Kč 500 5 900 Kč 14 950 Kč 20 850 Kč

NZS_TS 1525 HA

2.04 NZS.D.204 PVC žlab 40x40 mm m 43,10 46,40 90 Kč 150 6 465 Kč 6 960 Kč 13 425 Kč

NZS_TS

2.05 NZS.D.205 PVC žlab 80x40 mm m 101,80 59,90 162 Kč 300 30 540 Kč 17 970 Kč 48 510 Kč

NZS_TS

2.06 NZS.D.206 Drobný instalační a upevňovací materiál kpl. 3 593,30 1 796,60 5 390 Kč 1 3 593 Kč 1 797 Kč 5 390 Kč

NZS_TS

2.07 NZS.D.207 Instalační kabel CAT6 UTP m 8,90 21,90 31 Kč 700 6 230 Kč 15 330 Kč 21 560 Kč

NZS_TS

Díl: 3 Instalační práce Cena za díl: 8 899 Kč 24 143 Kč 33 042 Kč

3.01 NZS.D.301
Montážní práce - demontáž a opětovná instalace stávající CCTV(kamery, NVR, Monitor, 

zakončení kabeláže) 
hod. 59,30 300,00 359 Kč 40 2 372 Kč 12 000 Kč 14 372 Kč

3.02 NZS.D.302 Drobný instalační materiál ks 1 796,60 952,80 2 749 Kč 1 1 797 Kč 953 Kč 2 749 Kč

3.03 NZS.D.303 Průrazy stěnou a opětné utěsnění ks 34,80 100,00 135 Kč 20 696 Kč 2 000 Kč 2 696 Kč

3.04 NZS.D.304 Protipožární  ucpávky, tmel Intumex, Hilti apod. hod. 165,30 299,50 465 Kč 20 3 306 Kč 5 990 Kč 9 296 Kč

3.05 NZS.D.305 Měření  kabeláže s protokolem na CD hod. 91,10 400,00 491 Kč 8 729 Kč 3 200 Kč 3 929 Kč

Díl: 4 Ostatní Cena za díl: 2 000 Kč 28 133 Kč 30 133 Kč

4.01 NZS.D.401 Dokumentace skutečného provedení kpl 2 000,00 2 763,80 4 764 Kč 1 2 000 Kč 2 764 Kč 4 764 Kč

4.02 NZS.D.402 SW práce hod. 551,00 551 Kč 4 0 Kč 2 204 Kč 2 204 Kč

4.03 NZS.D.403 Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy kpl 5 716,60 5 717 Kč 1 0 Kč 5 717 Kč 5 717 Kč

4.04 NZS.D.404 Komplexní zkoušky hod. 359,30 359 Kč 8 0 Kč 2 874 Kč 2 874 Kč

4.05 NZS.D.405 Práce technika / specialisty - konfigurace / programování systému hod. 628,80 629 Kč 8 0 Kč 5 030 Kč 5 030 Kč

4.06 NZS.D.406
Součinnost IT specialisty uživatele - konzultace, řešení instalace systému, integrace a další 

potřebné práce 
kpl 6 669,30 6 669 Kč 1 0 Kč 6 669 Kč 6 669 Kč

4.07 NZS.D.407 Příprava na montáž, prověření prostorů instalace, konzultace s uživatelem hod. 359,30 359 Kč 8 0 Kč 2 874 Kč 2 874 Kč

kpl


